СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬДИНСТРОЙ

КОЛЬСКОГО РАЙОНА

(тридцать восьмое очередное заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

«18» мая 2023 г.

№ 38/01

пгт. Кильдинстрой

Об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района за 2022 год
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 года № 145-ФЗ,  Федеральным законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области, утвержденным Решением Совета депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района Мурманской области от 26.02.2016г. № 01/02 и Решение №11-03 от 29.10.2019 «О внесении изменений в Решение от 26.02.2016 года № 01/02 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области»». Совет депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района,
решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области за 2022 год по доходам в сумме 176 659,8 тыс. рублей, по расходам в сумме 176 470,0 тыс. рублей, с доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 189,8 тыс. рублей и со следующими показателями:
- доходов бюджета муниципального образования городское поселение Кильдинстрой по кодам классификации доходов бюджета за 2022 год согласно приложению 1 к настоящему решению;
- источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования городское поселение Кильдинстрой по классификации источников финансирования дефицита бюджета за 2022 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

- расходов бюджета муниципального образования городское поселение Кильдинстрой по разделам, подразделам, классификации расходов бюджета за 2022 год согласно приложению 3 к настоящему решению;
- расходов бюджета муниципального образования городское поселение Кильдинстрой по ведомственной структуре расходов бюджета за 2022 год согласно приложению 4 к настоящему решению;

2. Настоящее Решение разместить на официальном сайте http://www.mokildin.ru.
Председатель Совета депутатов -

Глава городского поселения Кильдинстрой

А.В. Игнатьев